

Jeżewo, 8.02.2017

Koło Gospodyń Wiejskich w Jeżewie
Gminne Koła Gospodyń Wiejskich
Gminy Jeżewo



Rada Gminy Jeżewo
Ul. Świecka 12
86-131 Jeżewo

Szanowni Państwo

Koło Gospodyń Wiejskich w Jeżewie oraz Gminne Koła Gospodyń Wiejskich Gminy Jeżewo zwracają się z uprzejmą prośbą o przydzielenie własnego lokalu na terenie wsi Jeżewo.

Koło Goło Gospodyń Wiejskich w Jeżewie jest jedną z najstarszych, bo ponad stuletnią organizacją w naszej Gminie. W późniejszym czasie zawiązały się Koła w innych sołectwach. Przez wiele lat brak własnego pomieszczenia nie był dla nas problemem, ponieważ Państwo Czajka zawsze traktowali nas życzliwie i udostępniali nam salę na nasze spotkania. Dzięki współpracy z innymi Kółami Gospodyń Wiejskich naszej Gminy oraz pomocy i wsparciu Gminy Jeżewo oraz Lokalnej Grupy Działania ze Świecia, nasza działalność znacznie się poszerzyła. Coraz częściej angażujemy się w imprezy promocyjno-wystawiennicze oraz startujemy w różnych konkursach kulinarnych, przez co zarówno nasza organizacja, jak i region są coraz lepiej rozpoznawalne.

Liczne wyjazdy i nagrody poszerzyły dorobek zarówno nasz, jak i innych Kół. Mamy stroje kociewskie, sprzęt kuchenny, naczynia oraz wiele przedmiotów służących do dekoracji stoisk m.in. dwumetrowe maty trzcinowe czy metrowe płoty. W chwili obecnej wszystko, co posiada KGW Jeżewo oraz wspólny dorobek Gminnych Kół znajduje się w ciasnym pomieszczeniu, do którego dochodzą zanieczyszczenia z kotłowni. Dzięki życzliwości i współpracy z panią Wiesławą Ziótkowską i Magdaleną Potulską stroje kociewskie gromadzone są w Bibliotece Publicznej w Jeżewie.

Własne pomieszczenie z łatwym dostępem do zgromadzonego sprzętu, aneksem kuchennym i toaletą jest nam bardzo potrzebne. Miejsce po punkcie rehabilitacyjnym na terenie Hali Sportowej w Jeżewie, proponowane przez Wójta Mieczysława Pikufę byłoby doskonałym rozwiązaniem. Znajduje się tam parking, który jest niezbędny w czasie załadunku sprzętu i innych przedmiotów używanych w czasie festynów. Jest on również

miejscem zbiórki i rozładunku części dekoracji stanowiącej własność członkiń Kół. W pomieszczeniach po Rehabilitacji jest dostęp do wody i kanalizacji oraz ogrzewanie.

W związku z opisaną sytuacją i naszymi argumentami prosimy o przychylne rozpatrzenie prośby o własne lokum na terenie Hali Sportowej w Jeżewie.

Z poważaniem

Przewodnicząca Koła Gospodyń Wiejskich w Jeżewie
Elżbieta Partyka

Elżbieta Partyka.

Przewodnicząca Gminnych Kół Gospodyń Wiejskich Gminy Jeżewo
Ewa Szabowska

Ewa Szabowska